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 Clasificación  : OPEN BCN BTT 2018 - SANT QUINTI                                    
 
 Lugar de celebración : SANT QUINTI DE MEDIO 
 Fecha                : 20/05/18 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  28     Kms - Promed     :  18.62  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 SINUES,MARIO         ELITE  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      01:30:13           
   2     141 SANCHEZ,Jorge        ELITE  FES BICI 3.0               01:30:25       12 seg. 
   3      25 DOMENECH,ORIOL       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  01:32:01     1:48 min. 
   4     139 CASALS,Jaume         ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  01:32:48     2:35 min. 
   5       3 MINOVES,GERARD       ELITE  XTREMBIKE                  01:33:36     3:23 min. 
   6      66 COLOMINA,Josep       SUB23  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  01:33:55     3:42 min. 
   7     140 ROMERO,MARC          SUB23  BGTEAM 100% NATURAL        01:35:43     5:30 min. 
   8      35 CHINCHILLA,Jesús     ELITE  RAVET BIKE                 01:35:45     5:32 min. 
   9      71 GUTIERREZ,SERGIO     SUB23  BIKING POINT               01:35:45     5:32 min. 
  10      45 DIAZ,Fco. Javier     ELITE  GRAMABIKES CLUB CICLISTA   01:36:23     6:10 min. 
  11      69 GARCIA,NIL           SUB23  BICISTONI.CLUB CICLISTA    01:39:11     8:58 min. 
  12      63 CASALS,ANDREU        SUB23  BLUE MOTORS-NEOLITH        01:40:54    10:41 min. 
  13     137 CALVO,IVAN           ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE  01:41:21    11:08 min. 
  14      96 SORIANO,Raul         SUB23  BLUE MOTORS-NEOLITH        01:43:50    13:37 min. 
  15      17 CABALLERO,FRANCISCO  ELITE  CORVI TEAM                 01:43:56    13:43 min. 
  16      81 SIRERA,ORIOL         SUB23  JUFRE VIC-ETB              01:44:08    13:55 min. 
  17      21 RUBIO,MIGUEL ANGEL   ELITE  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT  01:44:45    14:32 min. 
  18      11 ESTEVE,EDUARD        ELITE  VILA BIKE´S. CLUB          01:44:52    14:39 min. 
  19     143 ALLEGRI,PIETRO       ELITE  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:45:34    15:21 min. 
  20      93 ARIZA,XAVIER         SUB23  LA TORRETA BIKE            01:45:48    15:35 min. 
  21     138 CARBONES,Bernat      ELITE  NINETA BIKE CLUB           01:45:50    15:37 min. 
  22      29 BOLADERAS,EDUARD     ELITE  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  01:46:50    16:37 min. 
  23     136 BARGALLO,ALBERT      ELITE  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  01:46:59    16:46 min. 
  24      90 VALLE,IVÁN           SUB23  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT  01:47:59    17:46 min. 
  25       8 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:48:27    18:14 min. 
  26      60 ARTIGAS,CARLOS       SUB23  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      01:49:17    19:04 min. 
  27      26 GORCHS,SERGI         ELITE  TONA BIKES                 01:49:24    19:11 min. 
  28      12 PINILLA,TINO         ELITE  BTTROS INDEPENDENTS        01:52:50    22:37 min. 
  29      79 RODRIGUEZ,ERIC       SUB23  CORVI TEAM                 01:53:11    22:58 min. 
  30     120 RIAL,MARC            ELITE  BICI GRANDIA CLUB ESPORTI  01:56:18    26:05 min. 
  31      73 MEDINA,ALEX          SUB23  RAVET BIKE                 01:56:51    26:38 min. 
  32      41 ORTIZ,ALEX           ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:57:49    27:36 min. 
  33      43 BADRENAS,ORIOL       ELITE  SALA SPORT BIKE            02:01:26    31:13 min. 
  34      31 JIMENEZ,AXEL         ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:34:25    1 Vts  
  35      19 MARTINEZ,JOAQUIM     ELITE  CORVI TEAM                 01:37:05    1 Vts  
  36      88 SUBIRATS,ALBERT      ELITE  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  01:38:46    1 Vts  
  37      30 MARTINEZ,JOAN MANEL  ELITE  XTREMBIKE CLUB ESPORTIU    01:40:48    1 Vts  
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 SINUES,MARIO         ELITE  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     01:30:13           
   2     141 SANCHEZ,Jorge        ELITE  FES BICI 3.0              01:30:25       12 seg. 
   3      25 DOMENECH,ORIOL       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:32:01     1:48 min. 
   4     139 CASALS,Jaume         ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:32:48     2:35 min. 
   5       3 MINOVES,GERARD       ELITE  XTREMBIKE                 01:33:36     3:23 min. 
   6      35 CHINCHILLA,Jesús     ELITE  RAVET BIKE                01:35:45     5:32 min. 
   7      45 DIAZ,Fco. Javier     ELITE  GRAMABIKES CLUB CICLISTA  01:36:23     6:10 min. 
   8     137 CALVO,IVAN           ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE 01:41:21    11:08 min. 
   9      17 CABALLERO,FRANCISCO  ELITE  CORVI TEAM                01:43:56    13:43 min. 
  10      21 RUBIO,MIGUEL ANGEL   ELITE  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT 01:44:45    14:32 min. 
  11      11 ESTEVE,EDUARD        ELITE  VILA BIKE´S. CLUB         01:44:52    14:39 min. 
  12     143 ALLEGRI,PIETRO       ELITE  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:45:34    15:21 min. 
  13     138 CARBONES,Bernat      ELITE  NINETA BIKE CLUB          01:45:50    15:37 min. 
  14      29 BOLADERAS,EDUARD     ELITE  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 01:46:50    16:37 min. 
  15     136 BARGALLO,ALBERT      ELITE  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 01:46:59    16:46 min. 
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  16       8 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:48:27    18:14 min. 
  17      26 GORCHS,SERGI         ELITE  TONA BIKES                01:49:24    19:11 min. 
  18      12 PINILLA,TINO         ELITE  BTTROS INDEPENDENTS       01:52:50    22:37 min. 
  19     120 RIAL,MARC            ELITE  BICI GRANDIA CLUB ESPORTI 01:56:18    26:05 min. 
  20      41 ORTIZ,ALEX           ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:57:49    27:36 min. 
  21      43 BADRENAS,ORIOL       ELITE  SALA SPORT BIKE           02:01:26    31:13 min. 
  22      31 JIMENEZ,AXEL         ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:34:25    1 Vts  
  23      19 MARTINEZ,JOAQUIM     ELITE  CORVI TEAM                01:37:05    1 Vts  
  24      88 SUBIRATS,ALBERT      ELITE  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 01:38:46    1 Vts  
  25      30 MARTINEZ,JOAN MANEL  ELITE  XTREMBIKE CLUB ESPORTIU   01:40:48    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      66 COLOMINA,Josep       SUB23  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 01:33:55          min. 
   2     140 ROMERO,MARC          SUB23  BGTEAM 100% NATURAL       01:35:43     1:48 min. 
   3      71 GUTIERREZ,SERGIO     SUB23  BIKING POINT              01:35:45     1:50 min. 
   4      69 GARCIA,NIL           SUB23  BICISTONI.CLUB CICLISTA   01:39:11     5:16 min. 
   5      63 CASALS,ANDREU        SUB23  BLUE MOTORS-NEOLITH       01:40:54     6:59 min. 
   6      96 SORIANO,Raul         SUB23  BLUE MOTORS-NEOLITH       01:43:50     9:55 min. 
   7      81 SIRERA,ORIOL         SUB23  JUFRE VIC-ETB             01:44:08    10:13 min. 
   8      93 ARIZA,XAVIER         SUB23  LA TORRETA BIKE           01:45:48    11:53 min. 
   9      90 VALLE,IVÁN           SUB23  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT 01:47:59    14:04 min. 
  10      60 ARTIGAS,CARLOS       SUB23  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     01:49:17    15:22 min. 
  11      79 RODRIGUEZ,ERIC       SUB23  CORVI TEAM                01:53:11    19:16 min. 
  12      73 MEDINA,ALEX          SUB23  RAVET BIKE                01:56:51    22:56 min. 
 


